Empresa: ASSOCIACAO SOS CRISTAO
C.N.E.J.: 20.004.071/0001-70

Folha: 0001

Balaggo encerrado em: 31/12/2021
J BALANGCO PATRIMONIAL
) Descrigdo Saldo Atual
ATIVO 280.210,69D
ATIVO CIRCULANTE 260.360,37D
DISPONIVEL 165.286,39D
CAIXA 52,82D
CAIXA GERAL 52,820
BANCOS CONTA MOVIMENTO 8.879,84D
BANCO ITAU - 43109-3 - ITUPEVA / AUXILIO EMERGENCIAL ITATIBA 10,000
CAIXA ECON. FEDERAL - 2948-6 - SANTO ANDRE 8.839,84D
BANCO ITAU - 29360-0 - VARZEA PAULISTA 10,000
BANCO ITAU - 34464-3 - ITATIBA 10,000
10,000

BANCO ITAU - 99837-2 - MOGI MIRIM

APLICAGOES FINANCEIRAS LIQUIDEZ IMEDIATA
ITAU APLICAGAO ITATIBA
ITAU APLICAGAO ITUPEVA / AUXLIO EMERGENCIAL ITATIBA
CAIXA FACIL RENDA FIXA SIMPLES - SANTO ANDRE
ITAU APLICACAO VARZEA PAULISTA
ITAU APLICAGAO MOGI MIRIM

CLIENTES
DUPLICATAS A RECEBER
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ITATIBA

OUTROS CREDITOS
ADIANTAMENTOS A FORNECEDORES
ADIANTAMENTOS A FORNECEDORES

TRIBUTOS A RECUPERAR/COMPENSAR
INSS A COMPENSAR

ATIVO NAO-CIRCULANTE
IMOBILIZADO
MOVEIS E UTENSILIOS
MOVEIS E UTENSILIOS

MAQUINAS, EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS
EQUIPAMENTOS DIGITAIS

EQUIPAMENTOS DE TECNOLOGIA E INFORMATICA
EQUIPAMENTOS DE TECNOLOGIA E INFORMATICA

INSTALAGOES
TELEFONES

(-) DEPRECIAGOES, AMORT. E EXAUS. ACUMUL
(-) DEPRECIAGOES DE MOVEIS E UTENSILIOS
(-) DEPRECIAGOES DE MAQUINAS, EQUIP. FER
(-) DEPRECIAGAO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA
(-) DEPRECIAGCOES DE TELEFONES

PASSIVO
PASSIVO CIRCULANTE
OBRIGAGOES TRIBUTARIAS
IMPOSTOS E CONTRIBUIGOES A RECOLHER
1SS A RECOLHER
IRRF A RECOLHER
PIS A RECOLHER
CSL, COFINS E PIS-PASEP FONTE A RECOLHER
1SS RETIDO A RECOLHER
INSS RETIDO A RECOLHER
CONTRIBUIGAO SINDICAL A RECOLHER
CONTRIBUIGAO ASSISTENCIAL A RECOLHER
IR S/ FOLHA A RECOLHER

OBRIGACOES TRABALHISTA E PREVIDENCIARIA
OBRIGAGOES COM O PESSOAL
SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR
SALARIO DE AUTONOMOS A PAGAR
RESCISOES A PAGAR

156.353,73D
31.323,97D
1.534,41D
19.665,52D
12.210,63D
91.619,20D

73.290,00D
73.290,00D
73.290,00D

21.783,98D
13.402,38D
13.402,38D

8.381,60D
8.381,60D

19.850,32D
19.850,32D
17.008,05D

17.008,05D

123,000
123,00D

3.109,10D
3.109,10D

769,99D
769,99D

1.159,82C
806,26C
4,12C
310,92C
38,52C

280.210,69C
88.562,88C
19.780,52C
19.780,52C
9.615,15C
10,20C
89,32C
45,90C
5.925,33C
147,40C
2.155,25C
937,67C
854,30C

68.782,36C
54.102,15C
25.648,34C
26.027,84C
2.425,97C




ASSOCIACAO SOS CRISTAO

Folha: 0002

20.004.071/0001-70

-ncerrado em: 31/12/2021
BALANCO PATRIMONIAL
1.

" Descrigdo Saldo Atual
OBRIGAGOES SOCIAIS 14.680,21C
INSS A RECOLHER 10.063,92C
FGTS A RECOLHER 4,607,02C
PIS S/ FOLHA A RECOLHER 9,27C
PATRIMONIO LiQUIDO 191.647,81C
RESULTADO DO EXERCICIO 191.647,81C
RESULTADO DO EXERCICIO 191.647,81C
SUPERAVIT ACUMULADO 273.501,39C
(-} DEFI ’n ACUMULADO 81.853,58D

e
ROSANA APARECIDA FERREIRA
PRESIDENTE
CPF: 026.974.858-05

e e o\
FABIO PASQUALIN
Reg. no CRC - SP sob 0 No215P196875/0-1
CPF: 264.283.828-5




